

predavni miera  
9.5.2016

af.

Objednávka č. 50/2016

V Ponikách dňa: 05.05.2016

Adresa dodávateľa:

DALI-BB, s.r.o.  
Jilemnického 7  
974 05 Banská Bystrica  
IČO : 36045144



P.č.	Predmet objednávky	Jednotková cena		Spolu
		Množstvo	€/cent	€/cent
1.	Objednávame si u Vás tlač Ponického spravodajcu	600 kusov		300,00

Údaje objednávateľa:

Fakturačná adresa: Obec Poniky, Malá Stráňa 32, 976 33 Poniky

Bankové spojenie: Prima Banka, a.s.

Číslo účtu: 1245943001/5600

IBAN: SK90 5600 0000 0012 4594 3001 BIC kód banky KOMASK2X

IČO: 00313734

DIČ: 2021121366

Vyhotovil: Božena Bukvajová

Schválil: Bc. Pavol Ondrejko

af



OBEC  
PONIKY

-3-

pečiatka a podpis

**Objednávka č. 51/2016**

V Ponikách dňa:

05.05.2016

Adresa dodávateľa:

PARAPETY, s.r.o.  
Stavebná 8/B  
974 01 Banská Bystrica  
IČO : 45623724

P.č.	Predmet objednávky	Jednotková cena		Spolu
		Množstvo	€/cent	€/cent
1.	Objednávame si u Vás			
	žalúzie celotieniace ISSO-lamela 700/10 ks	8,65 m		
	farebný nosník, 700	10 ks		
	farebný rebrík	10 ks		
	montáž	10 ks		313,32

**Údaje objednávateľa:****Fakturačná adresa:** Obec Poniky, Malá Stráňa 32, 976 33 Poniky**Bankové spojenie:** Prima Banka, a.s.**Číslo účtu:** 1245943001/5600**IBAN:** SK90 5600 0000 0012 4594 3001 BIC kód banky KOMASK2X**IČO:** 00313734**DIČ:** 2021121366**Vyhotovil:** Božena Bukvajová**Schválil:** Bc. Pavol Ondrejko**OBEC  
PONIKY**

-3-

pečiatka a podpis

Adresa dodávateľa:

ZÁCHRANNÁ ZDRAVOTNÁ SLUŽBA Slovenská republika  
 Partizánska cesta 81  
 Banská Bystrica  
 974 01  
 IČO: 421 94 717  
 DIČ: 2023304580



P.č.	Predmet objednávky	Jednotková cena		Spolu
		Množstvo	€/cent	€/cent
	Objednávame si u Vás:		250	250
	1x sanitné vozidlo			
	2x zdravotnícky záchranár			
	na DFF Zdola podnikového mlyna v dňoch:			
	4.6.2016 od 13:30 do 19:00			
	5.6.2016 od 13:30 do 18:00			
<b>SPOLU:</b>				

**Údaje objednávateľa:**

**Fakturačná adresa:** Obec Poniky, Malá Stráňa 32, 976 33 Poniky  
**Bankové spojenie:** Prima Banka, a.s.  
**Číslo účtu:** 1245943001/5600  
**IBAN:** SK90 5600 0000 0012 4594 3001 BIC kód banky KOMASK2X  
**IČO:** 00313734  
**DIČ:** 2021121366

**Vyhotovil:** Bc. Pavol Ondrejko

**Schválil:** Bc. Pavol Ondrejko



**OBEC  
 PONIKY**

-4-

*[Handwritten signature]*  
 pečiatka a podpis

**Objednávka č.****53/2016**

V Ponikách dňa:

6.5.2016

Adresa dodávateľa:

CBS spol, s.r.o. so sídlom Kynceľová 54,  
974 01 Kynceľová,  
IČO: 36 754 749,  
IČ DPH: SK2022351254



P.č.	Predmet objednávky	Jednotková cena bez		Spolu bez
		Množstvo	€/cent	DPH
			€/cent	€/cent
	Objednávame si u Vás nasledovné Produkty/Služby:			
	Aero foto JAR/LETO 2016	1	229,00	<b>229,00</b>
	<b>SPOLU:</b>		229,00	<b>229,00</b>

**Údaje objednávateľa:****Fakturačná adresa:** Obec Poniky, Malá Stráňa 32, 976 33 Poniky**Bankové spojenie:** Prima Banka, a.s.**Číslo účtu:** 1245943001/5600**IBAN:** SK90 5600 0000 0012 4594 3001 BIC kód banky KOMASK2X**IČO:** 00313734**DIČ:** 2021121366**Vyhotovil:** Bc. Pavol Ondrejko**Schválil:** Bc. Pavol Ondrejko**OBEC  
PONIKY**

-3-

pečiatka a podpis

**Objednávka č.****54/2016**

V Ponikách dňa:

**6.5.2016**

Adresa dodávateľa:

WEBRA SOLUTIONS s. r. o.  
 Komenského 14532/12C  
 97401 Banská Bystrica

IČO: 47037172  
 DIČ: 2023713197



P.č.	Predmet objednávky	Jednotková cena		Spolu
		Množstvo	€/cent	€/cent
	Objednávame si u Vás: mulčovanie pozemku KN "E" 195/2	4 hod	30,00	120,00
	<b>SPOLU:</b>			

**Údaje objednávateľa:****Fakturačná adresa:** Obec Poniky, Malá Stráňa 32, 976 33 Poniky**Bankové spojenie:** Prima Banka, a.s.**Číslo účtu:** 1245943001/5600**IBAN:** SK90 5600 0000 0012 4594 3001 BIC kód banky KOMASK2X**IČO:** 00313734**DIČ:** 2021121366**Vyhotovil:** Bc. Pavol Ondrejko**Schválil:** Bc. Pavol Ondrejko**OBEC  
PONIKY**

*[Handwritten signature]*  
 pečiatka a podpis

**Objednávka č. 55/2016**

V Ponikách dňa:

11.05.2016

Adresa dodávateľa:

DALI-BB, s.r.o.  
Jilemnického 7  
974 05 Banská Bystrica  
IČO : 36045144

P.č.	Predmet objednávky	Jednotková cena		Spolu
		Množstvo	€/cent	€/cent
1.	Objednávame si u Vás tlač pozvánok na DFF "Zdola ponickýho mlyna"	300 ks		400,-

**Údaje objednávateľa:****Fakturačná adresa:** Obec Poniky, Malá Stráňa 32, 976 33 Poniky**Bankové spojenie:** Prima Banka, a.s.**Číslo účtu:** 1245943001/5600**IBAN:** SK90 5600 0000 0012 4594 3001 BIC kód banky KOMASK2X**IČO:** 00313734**DIČ:** 2021121366**Vyhotovil:** Božena Bukvajová**Schválil:** Bc. Pavol Ondrejko**OBEC  
PONIKY**

pečiatka a podpis

**Objednávka č.****56/2016**

V Ponikách dňa:

11.5.2

Adresa dodávateľa:

Euroko, spol. s.r.o.  
Hlavná 3

079 01 Veľké Kapušany



P.č.	Predmet objednávky	Jednotková cena		Spolu
		Množstvo	€/cent	€/cent
1.	Objednávame si u Vás jednofarebné identifikačné náramky 3/4"			
	neónovo oranžová :	1 000 ks	0.04	
	neónovo zelená	1 000 ks	0.04	
	Spolu:			

**Údaje objednávateľa:****Fakturačná adresa:** Obec Poniky, Malá Stráňa 32, 976 33 Poniky**Bankové spojenie:** Prima Banka, a.s.**IBAN:** SK90 5600 0000 0012 4594 3001 BIC kód banky KOMASK2X**IČO:** 00313734**DIČ:** 2021121366

Vyhotožil : Viera Mrázová

Schválil: Bc. Pavol Ondrejko

**OBEC  
PONIKY**

pečiatka a podpis

Adresa dodávateľa:

PANORÁMA Mgr. Milan Kosec  
Platanova 2/52  
010 00 Žilina  
IČO : 36045144



P.č.	Predmet objednávky	Jednotková cena		Spolu
		Množstvo	€/cent	€/cent
	Objednávame si u Vás			
1.	Výrobu upútavky na DFF "Zdola ponického mlyna"			427,99
2.	Nahratie DFF "Zdola ponického mlyna" (20.ročník) (kamera festivalu, kamera na veľkopošnú obrazovku, strih, ozvučenie, mix)			552,00

**Údaje objednávateľa:**

**Fakturačná adresa:** Obec Poniky, Malá Stráňa 32, 976 33 Poniky

**Bankové spojenie:** Prima Banka, a.s.

**Číslo účtu:** 1245943001/5600

**IBAN:** SK90 5600 0000 0012 4594 3001 BIC kód banky KOMASK2X

**IČO:** 00313734

**DIČ:** 2021121366

**Vyhotovil:** Božena Bukvajová

**Schválil:** Bc. Pavol Ondrejko



**OBEC  
PONIKY**

-3-

pečiatka a podpis



**Objednávka č. 59/2016**

V Ponikách dňa: 13.05.2016

*prednosta  
(z doteraj Turckých občanov)**Šimončík*

Adresa dodávateľa:

EUROPEA group, s.r.o.  
Šípova 3/A  
821 07 Bratislava  
IČO : 31324932

P. č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jednotková cena	Spolu
			€/cent	€/cent
1.	LENOVO Think Centre S500 SFF Intel G1840 (2.80GHz) 4GB 500GB DVDRW, myš, klávesnica, MS Windows 10, MS Office 2016	12 ks	317,60 (bez DPH)	3811,20 (bez DPH)
2.	AOC E207OSWN, 19.5" LCD W-LED 16:9 1600x900, 20 mil: 1, 200cd, 5 ms, VGA, čierny	4 ks	68,1 (bez DPH)	272,4
	Spolu bez DPH			4 083,60
	Spolu s DPH			4900,32

**Údaje objednávateľa:****Fakturačná adresa:** Obec Poniky, Malá Stráňa 32, 976 33 Poniky**Bankové spojenie:** Prima Banka, a.s.**Číslo účtu:** 1245943001/5600**IBAN:** SK90 5600 0000 0012 4594 3001 BIC kód banky KOMASK2X**IČO:** 00313734**DIČ:** 2021121366**Vyhotovil:** Božena Bukvajová**Schválil:** Bc. Pavol Ondrejko**OBEC  
PONIKY**

-3-

pečiatka a podpis

PC učebňa - nové počítače pre ZŠ s MŠ Štefana Žáryho Poniky

*blsak@europa.sk*